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ARQFÁBIO  JONES MORGENSTERN  - CREA  155.413/D - PR

ASSINATURA:

REFERENTE

PROPRIETÁRIO

OBRA

ASSINATURA

ASSINATURA

RESPONSÁVEL TÉCNICO

PROJ. ARQUITETÔNICO

ESCALA:

ARQUIVO:

DATA: 03/05/2021

HÉLIO MILANI

FÁBIO  JONES MORGENSTERN  - CREA  155.413/D - PR

CONSTRUÇÃO DE UM CONDOMÍNIO COMERCIAL EM ALVENARIA

COM 01 PAVIMENTO

PLANTA BAIXA - CORTES - ELEVAÇÃO
UNIDADE 05

V

A

G

A

1754

1200

646

2140


	Sheets and Views
	Model


